
 

 

ZARZĄDZENIE NR 241/2017 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 12 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXV/166/2016 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2017 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

§ 1. Ustalone wydatki budżetu gminy w kwocie 28.709.841,07 zł zmienia się zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

  

 
Wójt Gminy Wiśniew 

 

 

Krzysztof Kryszczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 8877



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8877


		2017-10-09T11:16:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




